
 

 

CITTÀ DI AGROPOLI 
(Provincia di Salerno) 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

copia n° 157  del  26/04/2012 

 

OGGETTO :  PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 – 
APPROVAZIONE. 

 

 

 

 

L’anno duemiladodici il giorno ventisei del mese di aprile alle ore 12,50 nella Casa 

Comunale, regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale, composta da: 

Avv. Francesco Alfieri Sindaco  

Ing. Mauro Inverso Vice Sindaco 

Dott. Antonio Pepe Assessore 

Sig. Francesco Crispino Assessore 

Sig. Angelo Coccaro Assessore 

Ing. Raffaele Carbone Assessore 

Dott. Adamo Coppola Assessore 

Avv. Eugenio Benevento Assessore 

 

Risultano assenti  :   COCCARO. 

Assume la presidenza il Sindaco  Avv. Francesco Alfieri 

Partecipa il  Segretario Generale dott.ssa  Angela Del Baglivo. 

  
 

 



  

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE  

 
OGGETTO: PIANO  ESECUTIVO DI GESTIONE ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 – 

APPROVAZIONE.   
 
 

PREMESSO che con deliberazione consiliare n. 17 del 13/04/2012, venivano approvati la 

relazione previsionale e programmatica 2012, il bilancio di previsione per l’esercizio 

finanziario 2012 ed il bilancio pluriennale 2012-2014; 

VISTO l'art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone che negli Enti superiori a 15.000 

abitanti , sulla base del bilancio di previsione approvato dal consiglio comunale, l’organo 

esecutivo definisce il piano esecutivo di gestione, determinando gli obiettivi di gestione ed 

affidando agli  

stessi, unitamente alle dotazioni necessarie, ai responsabili dei servizi; 

DATO ATTO che questo comune ha una popolazione superiore a 20.000 abitanti e pertanto è 

tenuto all’adozione dei PEG; 

VISTO l’art. 11 del regolamento di contabilità dell’Ente il quale ribadisce quanto riportato 

dall’art. 169 del d.lgs. 267/2000; 

VISTI  i decreti sindacali di nomina dei responsabili dei servizi ai sensi degli artt. 107 e 109 

del d.lgs. 267/2000; 

RICHIAMATE le proprie deliberazioni di istituzione delle area delle posizioni organizzative; 

VISTO l’allegato Piano esecutivo di gestione per l'esercizio finanziario 2012; 

RITENUTO lo stesso meritevole di approvazione; 

VISTO lo Statuto Comunale 

PROPONE DI DELIBERARE 
 

- 1. di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

- 2. di approvare il Piano esecutivo di gestione per l'esercizio finanziario 2012, che in 

allegato forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- 3. di trasmettere copia del presente provvedimento ai Responsabili di posizione 

organizzativa. 

 
IL SINDACO 

                                                                           f.to  - avv. Francesco Alfieri - 
 
 
 
 
 
 

 



  
In ordine alla regolarità tecnica, esprime parere favorevole, ai sensi dell’art. 49, comma 1, 

del D. Lgs. n. 267/2000. 

 
 
      IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO  
                     f.to (Biagio Motta) 
 
 

 
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità tecnica 

contabile, si esprime parere FAVOREVOLE. 

 
 
      IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO  
                 f.to (Biagio Motta) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* GLI ALLEGATI SONO DEPOSITATI PRESSO L’UFFICIO DI SEGRETERIA DEL COMUNE DI AGROPOLI. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
La Giunta comunale 

 
Vista la suesposta proposta di deliberazione; 
Dato atto che su tale proposta di deliberazione sono stati  acquisiti i pareri 
favorevoli del Responsabile del Servizio, in ordine alla sola regolarità tecnica, del 
Responsabile del Servizio Finanziario, in ordine alla sola regolarità contabile, ai 
sensi dell’art.49, I comma, del D.lgs n.267/2000,  
Ad unanimità di voti legalmente resi ed accertati  
 

DELIBERA 
 
Di approvare la proposta di deliberazione innanzi trascritta il cui testo si intende qui 
integralmente riportato. 
 
Con separata votazione, a voti unanimi, la presente deliberazione è dichiarata  
immediatamente esecutiva ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del decreto 
legislativo 18  agosto  2000, n. 267 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO  
f.to Avv. Francesco Alfieri 

 
 
 L’ASSESSORE ANZIANO             IL SEGRETARIO GENERALE 
               f.to Ing. Mauro Inverso                                       f.to  Dott.ssa Angela Del Baglivo 
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa in data odierna all’Albo Pretorio: 
 
Agropoli, li  09/05/12 

IL MESSO COMUNALE 
 

 f.to M.BARONE 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica, giusta relazione del Messo Comunale, che copia della presente deliberazione è 
stata pubblicata all’Albo Pretorio on line, in data odierna per la prescritta pubblicazione di 
quindici giorni consecutivi. 
 
Agropoli, li  09/05/12 

Il Dirigente 
F.to Dott. Eraldo Romanelli 

 
 
 
 
 


